
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/126/2025 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. Urz. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art.221, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. Urz. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały nr 1- Dochody budżetu 
gminy 

2. w planie wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały nr 2 - Wydatki budżetu 
gminy 

§ 2. W Uchwale Nr X/68/2024 Rady Gminy Złota z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Złota na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: § 3. otrzymuje brzmienie: Ustala się 
deficyt budżetu gminy w wysokości 2.783.284,53 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości 1.508.410,00 zł 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
961.608,25 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 207.643,71 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 105.622,57 zł. 
.§ 3. A otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się: 

- łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości    3.252.244,53 zł 

- łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości         468.960,00 zł 

§ 3. 1. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem  
nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 2737



3. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Złota 

 
 

Dariusz Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2737



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 716 524,01 181 524,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 588 105,00 38 105,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

550 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 15 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 15 000,00

855 Rodzina 2 268 713,85 2 397 833,85

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 168 875,85 297 995,85

Wpływy z usług 0,00 78 960,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 633,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 527,00

33 842 328,43 33 436 448,43

75023

75095

85516

6260

0960

0830

2057

2059

Razem:

8 527,00

-405 880,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dochody budżetu gminy
Rozdział Paragraf Zmiana

-535 000,00

-550 000,00

-550 000,00

15 000,00

15 000,00

129 120,00

129 120,00

78 960,00

41 633,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/126/2025

Rady Gminy Złota

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2737



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 276 123,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 123,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 97 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Administracja publiczna 7 879 676,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 102 525,00

Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 474,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 169 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 110,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 726,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 247 726,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78 551,00

Oświata i wychowanie 11 151 404,00

Szkoły podstawowe 7 665 976,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 609 888,00

Rodzina 3 607 542,25

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 424 618,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 975,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 113,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup energii 10 000,00

855

80101

6050

85516

4010

4017

4019

4110

4120

4210

4260

10 000,00

10 000,00

204 632,00

204 632,00

92 040,00

41 633,00

8 527,00

22 500,00

3 100,00

15 000,00

10 000,00

41 633,00

8 527,00

31 475,10

4 213,00

15 500,00

20 000,00

Wydatki budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700

70005

6060

750

70007

4210

75023

4920

6050

312 250,9236 127,92

35 000,00 214 123,00

35 000,00 79 300,00

98 127,92

23 127,92

7 334 673,09

6 552 522,08

1 471,08

754

75075

4210

75411

6170

75412

1 127,92

-2,92

1 127,92

-545 002,92

-550 002,92

-550 000,00

5 000,00

5 000,00

-86 637,00

-100 000,00

-100 000,00

13 363,00

8 363,00

5 000,00

10 000,00801

3030

4210

110 000,00

0,00

174 100,00

28 110,00

331 089,00

0,00

261 089,00

61 363,00

83 551,00

11 161 404,00

7 675 976,00

3 619 888,00

3 812 174,25

1 629 250,45

141 540,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/126/2025

Rady Gminy Złota

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2737



Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Różne opłaty i składki 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 157 460,20

Oczyszczanie miast i wsi 168 918,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 174,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 163 694,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 806 694,75

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,73

Zakup energii 61 000,00

Kultura fizyczna 103 750,00

Obiekty sportowe 50 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 250,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

36 450 612,96

4300

92605

4300

Razem:

5 000,00

3 000,00

5 000,00

-230 880,00

417 174,20

85 000,00

90 000,00

1 178 694,75

821 694,75

45 000,73

71 000,00

113 750,00

55 500,00

47 500,00

5 000,00

58 250,00

15 000,00

36 219 732,96

4280 500,00

5 000,00

700,00

1 000,00

4300

4360

4430

4440

4700

4710

1 500,00

6 000,00

1 200,00

1 000,00

3 632,00

800,00

200,00

2 282 460,20

253 918,00

900

90003

6060

921

90015

6050

92109

4210

4260

3 632,00

800,00

200,00

125 000,00

85 000,00

85 000,00

40 000,00

40 000,00

15 000,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

2 000,00

926

92601

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2737



w złotych

1 2 3 4

3 252 244,53

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 508 410,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje (których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone do
obrotu zorganizowanego)

§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 430 568,25

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 207 643,71

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji
na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 105 622,57

11. Przelewy dokonywane z lokat z lat ubiegłych § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

468 960,00

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 250 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty  pożyczek krajowych § 992/§ 963 218 960,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona)/
(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)

§ 963

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/126/2025

Rady Gminy Złota

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2737



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

wydatki bieżące:

1. 710 71004
Opracowanie planu ogólnego Gminy
Złota

150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

2. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 129 519,00 129 519,00 0,00

A.
B.
C.
D.

24 608,61

104 910,39

UG Złota

3. 801 80195 "Szkoła otwarta na wiedzę" (2025-2026) 801 593,00 475 316,00 0,00

A.
B.
C.
D.

23 305,00

452 011,00 ZPO Złota

razem 1 081 112,00 754 835,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 913,61 556 921,39

wydatki majątkowe:

1. O10 O1043
Modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę na terenie Gminy Złota

10 727 871,00 2 000 000,00 300 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

1 700 000,00 UG Złota

2. O10 O1044
Modernizacja systemu kanalizacyjnego -
modernizacja przepompowni sieciowych
w tym opracowanie projektu

919 940,00 919 940,00 919 940,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

3. O10 O1044
Modernizacja systemu kanalizacyjnego -
rozbudowa oczyszczalni ścieków w Złotej w
tym opracowanie projektu

7 680 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

12

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.²

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

rok budżetowy
2025

(7+8++9+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki,
obligacje

niewykorzystane
środki pieniężne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach §905¹

przychody
wynikające z

rozliczenia środków
określ.w art.5 ust.1
pkt.2 u.f.p. i dotacji

na realizację
przedsięw. Finans.z

udziałem tych
środków §906¹

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/126/2025

Rady Gminy Złota

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2737



4. O10 O1044

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie
Gminy Złota ( budowa linii przesyłowej
kanalizacji ściekowej do oczyszczalni ścieków
w Złotej oraz wymiana turbiny) (2023-2025)

3 293 096,47 1 637 745,00 25 830,00

A.
B.
C.
D.

1 611 915,00 UG Złota

5. 600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej Wojsławice
Milanów ( obok P.Maja) etap III (sołectwo
Wojsławice)

63 207,99 19 223,26 19 223,26

A.
B.
C.
D.

UG Złota

6. 630 63095

Trasa rowerowa na odcinku Pińczów-Złota-
Wiślica-Nowy Korczyn - wykonanie
dokumentacji projektowej

260 000,00 259 540,00 259 540,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

7. 921 92109
Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Złota

4 750 000,00 520 000,00 95 000,00

A.
B.
C.
D.

425 000,00 UG Złota

8. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 222 556,20 222 556,20 0,00 105 622,57

A.
B.
C.
D.

22 217,43

94 716,20

UG Złota

9. 801 80101
Poprawa efektywności energetycznej budynku
ZPO Złota - termomodernizacja 

3 514 888,00 3 499 888,00 41 000,00 648 410,00

A.
B.
C.
D. 2 810 478,00

UG Złota

10. 855 85516

Budowa żłobka "Pszczółka Maja w Złotej" w
ramach programu Maluch + 2022-2029 2 255 000,00 1 352 030,35 14 517,66 860 000,00

A.
B.
C.
D.

89 290,99

388 221,70

UG Złota

11. 900 90005
Dotacja celowa na dofinansowanie
zadania realizowanego w ramach
programu " Ciepłe mieszkanie" 

44 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

UG Złota

razem 33 730 559,66 10 430 922,81 1 675 050,92 0,00 105 622,57 1 508 410,00 0,00 1 723 423,42 5 418 415,90 x

34 811 671,66 11 185 757,81 1 825 050,92 0,00 105 622,57 1 508 410,00 0,00 1 771 337,03 5 975 337,29 x

² Wybrać odpowiednie źródła finansowania:

Ogółem

¹ Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Polski Ład

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2737



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1. 600 60016

Opracowanie projektu na
przebudowę  drogi w mc.
Chroberz (ul. Parkowa do ul.
Ogrodowej) 

40 000,00 40 000,00

A.  
    
B.
C.

UG Złota

2. 600 60016 Zakup przyczepy 35 000,00 35 000,00

A.  
    
B.
C.

UG Złota

3. 600 60016 Zakup koparki łańcuchowej 26 000,00 26 000,00

A.  
    
B.
C.

UG Złota

4. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Wojsławice

105 000,00 105 000,00

A.  
    
B.
C.

UG Złota

5. 600 60017
Budowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Nieprowice

20 000,00 20 000,00

A.  
    
B.
C.

UG Złota

6. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej nr
542 na łąki ( sołectwo
Stawiszyce)

10 000,00 10 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

7. 600 60017
Modernizacja drog dojazdowych
do pól ( sołectwo Stawiszyce)

10 000,00 10 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

8. 700 70005 Zakup działki w m. Kostrzeszyn 34 300,00 34 300,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

9. 700 70005 Zakup działki 10 000,00 10 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

10. 700 70005
Wykonanie ogrodzenia działki w
m. Złota

21 000,00 21 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

11. 700 70005 Zakup działki w m. Miernów 35 000,00 35 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

12. 750 75023

Rozbudowa z przebudową
budynku Urzędu Gminy z
dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych

110 000,00 110 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

13. 750 75023 Zakup samochodu osobowego 62 100,00 62 100,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

14. 750 75023 Zakup samochodu „BUS” 30 000,00 30 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

10

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2025
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/126/2025

Rady Gminy Złota

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2737



15 750 75095
Zakup samochodu dla referatu
gospodarki komunalnej

35 000,00 35 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

16. 801 80101
Budowa placu zabaw przy ZPO
Złota

100 000,00 100 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

ZPO Złota

17. 801 80101
Wyposażenie sal lekcyjnych 1-3
w klimatyzacje

20 000,00 20 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

ZPO Złota

18. 900 90001 Zakup myjki ciśnieniowej 0,00 0,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

19. 900 90003 Zakup kosiarki do trawy 85 000,00 85 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

20. 900 90005 Zakup kserokopiarki 18 000,00 18 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

21. 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia
ulicznego na terenie gminy Złota

90 000,00 90 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

22. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Biskupicach (sołectwo Biskupice)

15 196,44 15 196,44

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

23. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Kostrzeszynie (sołectwo
Kostrzeszyn)

10 000,00 10 000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

24. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej
(sołectwo Probołowice)

20 661,41 20 661,41

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

25. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Żurawnikach (sołectwo Żurawniki)

2 565,00 2 565,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

26. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Woli Chroberskiej (sołectwo Wola
Chroberska)

1 765,00 1 765,00

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

27. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Rudawie (sołectwo Rudawa)

18 072,74 18 072,74

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

28. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Nieprowicach (sołectwo
Nieprowice)

26 653,69 26 653,69

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

29. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Niegosławicach (sołectwo
Niegosławice)

20 613,47 20 613,47

A.  
    
B.
C.
D. 

UG Złota

1 011 927,75 1 011 927,75 0,00 0,00 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2737


	UCHWAŁA NR XVIII/126/2025 RADY GMINY ZŁOTA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-08-18T08:41:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




